TI-S02-23
ST Ed. 12.1 IT - 2016
I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2011
Pagina 1 di 2
6
4
8
5

due confezioni per ciascun gruppo con la sola eccezione delle
guarnizioni.
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella ta-
bella e precisare il tipo di scaricatore, il campo di pressione ed il
diametro delle connessioni.
Esempio: N°1 gruppo valvola di scarico per scaricatore Spirax
Sarco FT44-21 DN 80.
∆p (bar) 0,5 1 2 3 4,5 7 10 14 21 32
DN Portata addizionale minima di condensa fredda (kg/h)
80 e 100
(fino a 21 bar) 920 1360 1800 2160 2600 3200  3960  4100 5200 -
80 e 100
(fino a 32 bar) 160 240 700 920 1200 1700 1800 2040 2400 2600
Dimensioni in mm e pesi in kg (approssimati)
DN
A
B C D E F PesoASME
150
ASME
300
PN
40
JIS/KS
20K
80 343 362 353 350 140 123 390 200 310 95
100 350 366 350 350 140 123 390 200 310 97
Portate di scarico - DN 80 e 100
I valori delle portate di scarico riportati dal diagramma sono riferiti
alla temperatura di saturazione.
Distanza
di rispetto
Coppie di serraggio consigliate
Particolare o
mm N m
2 24 M16 x 45 80 - 88
7 13 M8 x 20 20 - 24
9 17 50 - 55